CORPO

ICE 4

ILLUMINANTE — Sheet 1

— ART. 6000

of 2

11 | 5800.50.005

SPECCHIO DOPPIO ASSEMBLATO

M.6592.005 | RONDELLA #10 1 [[37 | M.8842.001 RONDELLA DENTATA 94 +Tleos]  QRDIE DESCRIZIONE 0.
V5739.003 | VITE TE M10X25 1 |[38 | v.5588.003 | DADO M4 4
M.6592.005 | RONDELLA #10 1 |]30]C0000130 | CAVETTO DI MASSA L= ! ; 2°3§’o§3§3 : g:igoALI::::'::ZAI,:)T:E
1800.P0.059 | RONDELLA DI FRIZIONE #32 1 |[40 [ v7687.003 | WiTE TOC  M4x8 5 | 37600050007 | CARTER ESTERNO
V.5588.006 DADO M10 1 |[41 |5800.50.006 | PANNELLO ELETTR. DI COMANDO COMPLETO | 1 + [5800.0.001 | STAFFEFTA DI SICUREZZA
5800.P0.007 | RONDELLA ROLLMART #10 1 |[42 | v7687.003 | WiTE T M4X8 4 15 Tvsr39020 | ViE TE wexio
6592.004 ETCEt:
M.6592.007 | RONDELLA OTTONE 910 1 || 43 | M.8592.00 RONDELLA PIANA o4 4 16 [v7e7a003 DADO AUTOBLOCCANTE M6
V.5739.004 | VITE TE M10X30 1 |[ 44 [ c.0000.131 PRESA/INTERRUTTORE CON VITERA | 1 |— oo
V.6107.006 | VITE M3X12 RAMATA 1 |[ 45 [5800.50.007 | PaNNELLO cON VITERA 1 8 [5800.50.002 | FANCO SUPERIORE
€.0000.132 STRETTORE _ M1DX30 1 || 46 |5800.50.008 | cRcumo ELETTRONICO 1 |1 9 [5800.50.003 | FIANGO INFERIORE
~ 47 |6000.PO.005 | FORCELLA NUDA 1 YTy
10 |6000.50, INT.
48 |5800.P0.006 | SPINOTTO 1 SOTDSATTS | TIANGO LATERALE T

€.0000.123 PORTALAMPADA

V.7981.002 VITE AUTOFIL. TBIC ©83.9X6.5
€.0000.124 PASSACAVO 210

V.7981.003 VITE AUTOFIL. TBIC 92.9X6.5
V.7981.002 VITE AUTOFIL. TBIC #3.9X6.5
V.7981.003 VITE AUTOFIL. TBIC 82.9X6.5

M.8842.002

RONCELLA DENTATA #3

V.6107.009

VITE TCI M3X10

BRI S N SN NS Y ey -

&
i
y
.
7

7

LIGHTINGEQUIPMENT

V.7473.006 OADO AUTOBLOCCANTE M3 8
5800.P0.003 STAFFETTA DISSIPATORE 1
€.0000.125 DISSIPATORE 1
V.7981.003 VITE AUTOFIL. TBIC #2.9X6.5 2
V.7981.002 VITE AUTOFIL. TBIC #3.9X6.5 2
C.0000.126 REATTORE 2
V.7981.002 VITE AUTOFIL. TBIC #3.9X6.5 4
M.6592.004 RONDELLA PIANA ¢4 4
V.7981.002 VITE AUTOFIL. TBIC ©3.9X6.5 6
€.0000.127 BLOCCALAMPADA 4
V.6107.007 VITE TCI M4X10 4
5800.P0.004 STAFFETTA SUPPORTO BLOCCALAMPADA | 2
V.6107.011 VITE M3X14 RAMATA 1
M.8842.002 RONDELLA DENTATA #3 5
v.5588.001 DADO M3 4
C.0000.128 CAVETTO DI MASSA L= 2
€.0000.129 CAVETTO DI MASSA L= 1

Sl 42

200709




2
s}
B
= o
EPEM_U
=z |2 E|S
S |8|Z 28w
°8lz|yEY
™ NWWO
T |w = E
CWUWCW
2R IdE|w>
al=|=|3|o
Z|o|<|2|9
= 319
MPOMO
5z(S o}
Jo|Z|<|=
=|0|o|d|<
= oo
wulo|oln|o|o
29919\ 3|2
co|S|g|=|g|o
xol<|8|g|8|n
00|l |g|8|o|o
o|o(8|o|o
=3k=-1psE=21-]
©|6|Y|0|d
IR Al

POS |

e @ et
= $E

§

. @u‘

©)

LIGHTINGEQUIPMENT

IANIRO

ICE 4 — ART. 6000

ILLUMINATORE COMPLETO — Sheet 2 of 2

200709




	ART-6000-ESPLOSI-1.pdf
	ART-6000-ESPLOSI-2.pdf

